SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
COORDENAÇÃO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL DO IFAP

A Coordenação Da Universidade Aberta do Brasil do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Amapá torna público o cronograma da Aula Inaugural dos Cursos de Licenciatura em Pedagogia e de
Formação Pedagógica para graduados não licenciados.

POLO: Campus Macapá
DATA: 22/10/2018 - Segunda-feira
HORA: 19 h
LOCAL Auditório do campus.
ENDEREÇO: Br 210, Km 3, S/N – Bairro Brasil Novo.

POLO: Campus Santana
DATA: 23/10/2018 - Terça-feira
HORA: 19 h
LOCAL Auditório do campus.
ENDEREÇO: Rodovia Duca Serra, n. 1133, Bairro Fonte Nova.

POLO: Campus Porto Grande
DATA: 24/10/2018 - Quarta-feira
HORA: 9 h
LOCAL Auditório do campus.
ENDEREÇO: Rodovia BR 210, Km 103 - Zona rural.

POLO: Campus Pedra Branca
DATA: 25/10/2018 - Quinta-feira
HORA: 9 h
LOCAL: Sala 2,Campus Pedra Branca
ENDEREÇO: Francisco Dutra, 168 - Centro.

POLO: Campus Oiapoque
DATA: 05/11/2018 - Segunda-feira
HORA: 19h
LOCAL: Auditório do campus.

POLO: Campus Laranjal do Jari
DATA: 12/11/2018 - Segunda-feira
HORA: 19 h
LOCAL Auditório do campus
ENDEREÇO: Rua Nilo Peçanha, 1263-Bairro Cajari.